e
H
H
BI

INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTAR IA N 6 90 D E 08 DE MARÇO DE 2018

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná. no uso da
competência que Ihe confere a Portaria 889, de 18 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial da União
do dia 18 de julho de 2016, seção 02, página 22, considerando o constante nos artigos 15, 16 e 17 da Lei
12.772/05 de 28.12.2012 e o contido na processo 23398.000173/201&44,

RESOLVE

Concederá a partir de ll de fevereiro de 2018, Aceleração da Promoção ao professor
LINEKER ALAN GABRIEL NUNES, SIAPE 2193276, lotado no Campus Cascavel, do Nível D102 para o Nível
DZOI

..#h /J.
ELIANE APARECIDA ívIESQuiTA

Pró-Reitora de Ges$ao de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vector Ferreiro do Amaram, 306 - Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82S30-230 - Brasa